
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная 

общеобразовательная школа № 17 имени П.И.Глущенко 

Приказ 

01.11.2023 г.                                                                                                   № 69 

пос.Октябрьский 

О назначении ответственных за организацию и проведение государственной 

итоговой аттестации по общеобразовательным программам основного 

образования, за внесение сведений в РИС ГИА-9  

в МБОУ ООШ № 17 в 2023-2024 учебном году 

 

В целях организованного и качественного проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 

образования в 2023-2024 учебном году, в целях сбора сведений об участниках 

ГИА-9 для формирования региональной информационной системы обеспечения 

проведения государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших 

основные образовательные программы основного общего образования (далее - 

РИС ГИА-9) в 2023-2024 учебном году, приказываю: 

1 .Назначить ответственным за организацию и проведение ГИА в форме ОГЭ, 

ГВЭ-9 на школьном уровне, за сбор сведений об участниках государственной 

итоговой аттестации и внесение информации РИС ГИА-9 в 2023-2024 учебном 

году, заместителя директора по УВР – Шептицкую А.В. 

1.1. Обеспечить своевременный сбор сведений и внесение информации об 

участниках и изменений в РИС ГИА-9. 

1.2. Возложить ответственность за нарушения обучающимися порядка 

проведения ГИА в форме ОГЭ, ГВЭ-9 на ответственного за ОГЭ Шептицкую А.В. 

1.3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБОУ ООШ № 17                                            А.А.Минка 

 

 


		2024-01-23T14:05:17+0300
	ШЕПТИЦКАЯ АННА ВИКТОРОВНА
	Я являюсь автором этого документа




